

제천시 이·통·반 설치조례 일부개정조례안

의안 번호	(269)
----------	-------

제출년월일 : 2008년 7월 일
제 출 자 : 제 천 시 장

1. 제안이유

- 제천시 장락동 『파라디아 APT 및 롯데캐슬 APT』 신축에 따라 통반을 신설하여 행정구역 관리 및 주민편익 증진을 도모코자 함.

2. 주요내용

- 아파트 신축에 따른 장락동 2개통 17개반 신설(별표)
- 교동(장락동) 통·반 조정내역

구 분	현 행		조 정 안		증 감		비 고
	통	반	통	반	통	반	
교 동	33	204	35	221	2	17	장락동 2통(17개반) 신설

3. 의안전문 : 붙임

4. 신·구조문 대비표 : 따로 붙임

5. 관계법령 : 따로 붙임(지방자치법 제4조)

첨 부 1. 의안전문 1부.

2. 신구조문대비표 1부.

3. 관련법령 1부.

4. 입법예고 및 결과보고서 사본 1부.

제천시 이·통·반 설치 조례 일부개정조례안

제천시 이·통·반 설치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표의 이·통·반의 명칭 및 관할구역 중 “교동(장락동) 제23통 란 다음에 제24통부터 제25통까지를 별지와 같이 신설한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

【별 표】

이 · 통 · 반의 명칭 및 관할구역

현 행				개 정 안			
읍면동명	통리명	반명	구역 (번지)	읍면동명	통리명	반명	구 역(번지)
불암읍			(생략)	(현행과같음)			
금성면			(생략)	(현행과같음)			
청풍면			(생략)	(현행과같음)			
수산면			(생략)	(현행과같음)			
덕산면			(생략)	(현행과같음)			
한수면			(생략)	(현행과같음)			
백운면			(생략)	(현행과같음)			
송학면			(생략)	(현행과같음)			
교 동	교동1통~10통		(생략)	(현행과같음)			
	장락동~장락23통		(생략)	(현행과같음)			
	신설			교 동	장락24통	1반	장락동 658번지 파라디아 아파트 101동 (36세대) 301~2001호, 302~2002호
	"					2반	장락동 658번지 파라디아 아파트 101동 (38세대) 103~1903호, 104~1904호
	"					3반	장락동 658번지 파라디아 아파트 101동 (28세대) 305~1705호, 106~1306호, 상가동
	"					4반	장락동 658번지 파라디아 아파트 102동 (34세대) 101~1401호, 102~2002호
	"					5반	장락동 658번지 파라디아 아파트 102동 (36세대) 103~2003호, 304~1804호
	"					6반	장락동 658번지 파라디아 아파트 102동 (22세대) 205~1305호, 206~1106호
	"					7반	장락동 658번지 파라디아 아파트 103동 (19세대) 101~901호, 102~1002호
	"				장락25통	1반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 101동(25세대) 101~1101호, 102~1402호
	"					2반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 101동(28세대) 103~1403호, 104~1404호, 상가동
	"					3반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 102동(30세대) 101~1501호, 102~1502호
	"					4반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 102동(30세대) 103~1503호, 104~1504호
	"					5반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 103동(30세대) 101~1501호, 102~1502호
	"					6반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 104동(43세대) 101~1501호, 102~1502호, 303~1503호
	"					7반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 104동(44세대) 104~1504호, 105~1405호, 106~1506호

현 행				개 정 안			
읍면동명	동리명	반명	구역 (번지)	읍면동명	동리명	반명	구 역(번지)
	산설					8반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 105동(28세대) 101~1401호, 102~1402호
	"					9반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 106동(43세대) 101~1501호, 102~1502호, 303~1503호
	"					10반	장락동 598번지 롯데캐슬 아파트 106동(41세대) 104~1304호, 105~1305호, 106~1506호
고암·모산동			(생략)	(현행과같음)			
중앙·의림·명동			(생략)	(현행과같음)			
남천·동현동			(생략)	(현행과같음)			
서부·영천동			(생략)	(현행과같음)			
용두동			(생략)	(현행과같음)			
신백·두학동			(생략)	(현행과같음)			
청전동			(생략)	(현행과같음)			
화산동			(생략)	(현행과같음)			

장락파라디아APT 동호별 배치도

장락 24통

101동(102세대)

			1903	1904		
			1803	1804		
			1703	1704	1705	
			1603	1604	1605	
			1503	1504	1505	
			1403	1404	1405	
			1303	1304	1305	1306
			1203	1204	1205	1206
			1103	1104	1105	1105
			1003	1004	1005	1006
			903	904	905	906
			803	804	805	806
			703	704	705	706
			603	604	605	605
			503	504	505	506
			403	404	405	406
			303	304	305	306
<div>필로티</div>			203	204	<div>필로티</div>	206
			103	104		106

102동(92세대)

	2002	2003				
	1902	1903				
	1802	1803		1804		
	1702	1703		1704		
	1602	1603		1604		
	1502	1503		1504		
1401	1402	1403		1404		
1301	1302	1303		1304	1305	
1201	1202	1203		1204	1205	
1101	1102	1103		1104	1105	1106
1001	1002	1003		1004	1005	1006
901	902	903		904	905	906
801	802	803		804	805	806
701	702	703		704	705	706
601	602	603		604	605	606
501	502	503		504	505	506
401	402	403		404	405	406
301	302	303		304	305	306
201	202	203		필로티	205	206
101	102	103			관리소	경로당

101동(102세대)

36세대	38세대	28세대
24통 1반	24통 2반	24통 3반

102동(92세대)

34세대	36세대	22세대
24통 4반	24통 5반	24통 6반

장락파라디아APT 동호별 배치도

장락 24통

103동(19세대)

	1002
901	902
801	802
701	702
601	602
501	502
401	402
301	302
201	202
101	102

19세대
24통 7반

상가동

301
201
101

(24통 3반)

장락 롯데캐슬APT 동호별 배치도

장락 25통

101동(53세대)

1404	1403	1402	
1304	1303	1302	
1204	1203	1202	
1104	1103	1102	1101
1004	1003	1002	1001
904	903	902	901
804	803	802	801
704	703	702	701
604	603	602	601
504	503	502	501
404	403	402	401
304	303	302	301
204	203	202	201
104	103	102	101

102동 60세대

1504	1503	1502	1501
1404	1403	1402	1401
1304	1303	1302	1301
1204	1203	1202	1201
1104	1103	1102	1101
1004	1003	1002	1001
904	903	902	901
804	803	802	801
704	703	702	701
604	603	602	601
504	503	502	501
404	403	402	401
304	303	302	301
204	203	202	201
104	103	102	101

103동(30세대)

1502	1501
1402	1401
1302	1301
1202	1201
1102	1101
1002	1001
902	901
802	801
702	701
602	601
502	501
402	401
302	301
202	201
102	101

101동(53세대)	
28세대	25세대
25동 2반	25동1반

102동(60세대)	
30세대	30세대
25동 4반	25동 3반

103동(30세대)
30세대
25동 5반

장락 롯데캐슬APT 동호별 배치도

장락 25통

104동(87세대)

1506		1504	1503	1502	1501
1406	1405	1404	1403	1402	1401
1306	1305	1304	1303	1302	1301
1206	1205	1204	1203	1202	1201
1106	1105	1104	1103	1102	1101
1006	1005	1004	1003	1002	1001
906	905	904	903	902	901
806	805	804	803	802	801
706	705	704	703	702	701
606	605	604	603	602	601
506	505	504	503	502	501
406	405	404	403	402	401
306	305	304	303	302	301
206	205	204	필로티	202	201
106	105	104		102	101

104동(87세대)	
44세대	43세대
25통 7반	25통 6반

105동28세대

1404	1401
1304	1301
1204	1201
1104	1101
1004	1001
904	901
804	801
704	701
604	601
504	501
404	401
304	301
204	201
104	101

105동(28세대)
28세대
25통 8반

106동(84세대)

1506			1503	1502	1501
1406			1403	1402	1401
1306	1305	1304	1303	1302	1301
1206	1205	1204	1203	1202	1201
1106	1105	1104	1103	1102	1101
1006	1005	1004	1003	1002	1001
906	905	904	903	902	901
806	805	804	803	802	801
706	705	704	703	702	701
606	605	604	603	602	601
506	505	504	503	502	501
406	405	404	403	402	401
306	305	304	303	302	301
206	205	204	필로티	202	201
106	105	104		102	101

106동(84세대)	
41세대	43세대
25통 10반	25통 9반

상가동

101	102	103	104	105	106
-----	-----	-----	-----	-----	-----

(25통 2반)

관계법령 발췌

지 방 자 치 법

- 제4조 (지방자치단체의 명칭과 구역)** ①지방자치단체의 명칭과 구역은 종전에 의하고 이를 변경하거나 지방자치단체를 폐치·분합할 때에는 법률로써 정하되, 시·군 및 자치구의 관할구역 경계변경은 대통령령으로 정한다.
- ②제1항의 규정에 의하여 지방자치단체를 폐치·분합하거나 그 명칭 또는 구역을 변경할 때에는 관계지방자치단체의 의회(이하 "지방의회"라 한다)의 의견을 들어야 한다. 다만, 주민투표법 제8조의 규정에 의하여 주민투표를 실시한 경우에는 그러하지 아니하다. <개정 1999.8.31, 2004.1.29, 06.1.11>
- ③자치구가 아닌 구와 읍·면·동의 명칭과 구역은 종전에 의하고, 이를 폐치·분합할 때에는 행정자치부장관의 승인을 얻어 당해 지방자치단체의 조례로 정한다. 다만, 명칭과 구역의 변경은 지방자치단체의 조례로 정하고, 그 결과를 특별시장·광역시장·도지사·특별자치도지사(이하 "시·도지사"라 한다)에게 보고하여야 한다. <개정 1999.8.31, 05.03.24, 06.1.11>
- ④리의 구역은 자연의 촌락을 기준으로 하되, 그 명칭과 구역은 종전에 의하고 이를 변경하거나 폐치·분합할 때에는 당해 지방자치단체의 조례로 정한다
- ⑤동·리에 있어서는 행정능률과 주민편의를 위하여 당해 지방자치단체의 조례가 정하는 바에 의하여 하나의 동·리를 2개 이상의 동·리로 운영하거나 2개 이상의 동·리를 하나의 동·리로 운영하는등 행정운영상 동·리(이하 "행정동·리"라 한다)를 따로 둘 수 있다.
- ⑥제5항의 행정동·리에 당해 지방자치단체의 조례가 정하는 바에 의하여 하부조직을 둘 수 있다.

제천시 공고 제2008 -667호

제천시 이·통·반설치조례를 개정함에 있어 「행정절차법」 제41조의 규정에 의하여 그 내용과 취지를 시민들에게 미리 알려 의견을 듣고자 다음과 같이 공고합니다.

2008년 5월 23일

제 천 시 장

제천시 이·통·반 설치 조례 일부개정조례(안) 입법예고

1. 자치법규명 : 제천시 이·통·반 설치 조례 일부개정조례안

2. 개정이유

- 제천시 교동(장락동) 『파라디아APT, 롯데캐슬APT』 신축에 따라 통반을 신설하여 행정능률 향상 및 주민편익을 도모코자 함.

3. 주요내용

- 아파트 신축에 따른 하소동 2개통 17개반 신설(안 별표)
- 교동(장락동) 통·반 조정내역

구 분	현 행		조 정 안		증 감		비 고
	통	반	통	반	통	반	
교 동	33	204	35	221	2	17	장락동 2통(17개반) 신설

4. 의견제출

이 자치법규 개정안에 대하여 의견이 있는 기관·단체나 개인은 2008년 6월 12일까지 다음사항을 기재한 의견서를 제천시장(참조 : 자치운영팀)에 서면으로 의견을 제출하거나 전화로 알려주시기 바랍니다. (☎ 641-5464, FAX 641-5469)

가. 예고사항에 대한 항목별 의견(찬·반 여부와 그 사유)

나. 성명, 주소, 전화번호

다. 기타 참고사항

「내륙의바다! 청풍호가 있는 제천」



제 천 시



수신자 내부결재
(경유)

제목 제천시 이·통·반설치조례 일부개정 조례안 입법예고 결과 보고

제천시 이·통·반설치조례 일부 개정조례(안) 입법예고에 대하여 공고한 결과를 아래와 같이 보고합니다.

1. 입법예고 조례명 : 제천시 이·통·반설치조례 일부개정 조례안
2. 공고번호 : 제천시공고 제2008-667호
3. 공고기간 : 2008. 5. 23. ~ 6. 12. (20일)
4. 공고매체 : 제천시보 및 제천시홈페이지(입법예고)
5. 공고내용 : 별도붙임
6. 공고결과
 - 조회수 : 113명
 - 의견제시자 : 없음

붙 임: 공고문 1부. 끝.

★지방행정서기 임정호 자치운영팀장 06/30
이춘호

협조자 지방행정주사 이천중

시행 자치운영팀-6548 (2008.06.30.) 접수 ()

우 390-701 충북 제천시 시청길 15 / <http://www.okjc.net>
전화 043)641-5464 / 전송 043)641-5469 / kmlimjho@hanmail.net / 공개